CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
về tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư về tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024 và các văn bản chỉ đạo của Trung ương; chuẩn bị các điều kiện đón mừng năm mới 2024, mừng Đảng, vui xuân và đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn, tạo khí thế phấn khởi, quyết tâm tiếp tục thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nghị